
ZARZĄDZENIE NR 0050.639.2023 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 0050.490.2022 Burmistrza Miasta Wojcieszów w sprawie 
ustalenia zasad gospodarowania drewnem pozyskanym z wycinki drzew oraz złomów 
i wywrotów z terenów stanowiących własność lub współwłasność Gminy Wojcieszów 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.490.2022 Burmistrza Miasta Wojcieszów w sprawie 
ustalenia zasad gospodarowania drewnem pozyskanym z wycinki drzew oraz złomów 
i wywrotów z terenów stanowiących własność lub współwłasność Gminy Wojcieszów, 
załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu Miasta Wojcieszów, 
mającym w zakresie obowiązków gospodarowanie lasami i zadrzewieniami Gminy 
Wojcieszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7218F9D6-AA92-4479-8D65-864E0D96B600. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.639.2022 

Burmistrza Miasta Wojcieszów 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Cennik detaliczny 

Cennik detaliczny netto drewna pozyskanego kosztem Gminy Wojcieszów 

1. drewno opałowe (S4) - cena za 1 m3: 

a) drewno iglaste -  110,00 zł 

b) drewno liściaste twarde - 154,00 zł 

c) drewno liściaste miękkie -  110,00 zł 

2. drewno użytkowe (S2a) - cena za 1 m3: 

a) dąb - 560,00 zł 

b) jesion - 298,00 zł 

c) buk - 354,00 zł 

d) osika - 235,00 zł 

e) topola - 224,00 zł 

f) brzoza - 259,00 zł 

g) klon - 282,00 zł 

h) świerk  - 280,00 zł 

i) sosna - 281,00, zł 

j) modrzew - 294,00 zł 

Cennik detaliczny netto drewna pozyskanego kosztem  i  staraniem  nabywcy 

1. drewno opałowe (S4) - cena za 1 m3: 

a) drewno iglaste -  61,00 zł 

b) drewno liściaste twarde - 110,00 zł 

c) drewno liściaste miękkie -  61,00 zł 

2. drewno użytkowe (S2a) - cena za 1 m3: 

a) dąb - 497,00 zł 

b) jesion - 235,00 zł 

c) buk - 291,00 zł 

d) osika - 172,00 zł 

e) topola - 161,00 zł 

f) brzoza - 196,00 zł 

g) klon - 219,00 zł 

h) świerk  - 217,00 zł 

i) sosna - 218,00, zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7218F9D6-AA92-4479-8D65-864E0D96B600. Podpisany Strona 1



j) modrzew - 231,00 zł 

Do powyższych  cen drewna zostanie doliczony podatek VAT. 

Rodzaje surowca drzewnego: 

- drewno opałowe iglaste; 

- drewno opałowe liściaste miękkie: topola, osika, brzoza i inne niewymienione jako twarde; 

- drewno opałowe liściaste twarde: dąb, jesion, buk, klon; 

- drewno użytkowe - kłody drewna o długości powyżej 3 m z przeznaczeniem na materiał 
budowlany. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7218F9D6-AA92-4479-8D65-864E0D96B600. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.639.2023 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Cennik detaliczny
	ust. 1 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 1
	lit. b w zał.1 ust. 1
	lit. c w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 2
	lit. b w zał.1 ust. 2
	lit. c w zał.1 ust. 2
	lit. d w zał.1 ust. 2
	lit. e w zał.1 ust. 2
	lit. f w zał.1 ust. 2
	lit. g w zał.1 ust. 2
	lit. h w zał.1 ust. 2
	lit. i w zał.1 ust. 2
	lit. j w zał.1 ust. 2
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 2 lit. j
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 2 lit. j
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 2 lit. j
	tir. 4 (4) w zał.1 ust. 2 lit. j





		2023-08-25T11:23:26+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




